
JIHOčESKÝ KRAJ
Mgr. IVANA STRÁSKÁ

HEJTMANKA

datum: 23.11.2018 vyřizuje: Mgr. Petra Krajčová telefon: 386720151

Věc: Výpis z usnesení Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje v rámci
5. korespondenčního hlasování Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje dne 22. 11. 2018

Usnesení Č. 01/2018/RSK-KH-5

Regionální stálá konference pro území Jihočeského kraje

I. ruší
usnesení Č. 6/2018/RSK-9 ze dne 28. 8. 2018 ve věci schválení seznamu projektů, které Jihočeský kraj plánuje
podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1;
II. schvaluje
aktualizovaný seznam projektů, které Jihočeský kraj plánuje podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1, dle
materiálu Č. 1/2018/RSK-KH-5.

r:
Mgr. Ivana Stráská

předsedkyně /
Regionální stálé konference
pro území Jiho.čes~raje

ÓCESl(y~
~ ~~'\..".:ii2\f[:"\:'1-' 1

~.''\~.~:J/\
KR t>.~----

Přílohy:
Mat. Č. 1/2018/RSKlKH-5

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 493,
identifikátor OS: kdib3rr, e-mail: hejtmanka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1



JIHOčESKÝ KRAJ
Mgr. IVANA STRÁSKÁ

HEJTMANKA

datum: 23.11.2018 vyřizuje: Mgr. Petra Krajčová telefon: 386720151

Věc: Výpis z usnesení Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje v rámci
5. korespondenčního hlasování Regionální stálé konference pro území Jihočeského kraje dne 22. 11. 2018

Usnesení č. 01/2018/RSK-KH-5

Regionální stálá konference pro území Jihočeského kraje

I. ruší
usnesení č. 6/2018/RSK-9 ze dne 28. 8. 2018 ve věci schválení seznamu projektů, které Jihočeský kraj plánuje
podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1;
II. schvaluje
aktualizovaný seznam projektů, které Jihočeský kraj plánuje podat do IROP, prioritní osa 1, specifický cíl 1.1, dle
materiálu č. 1/2018/RSK-KH-5.

r:
Mgr. Ivana Stráská

předsedkyně /
Regionální stálé konference
pro území Jiho..tes~raje

~~~y~

~J;\~~~
KP.t>·~

---

Přílohy:
Mat. č. 1/2018/RSKlKH-5

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 493,
identifikátor OS: kdib3rr, e-mail: hejtmanka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1


